

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：WDZB2023-959

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	投标单（元）	小计（元）	备注
1	全息投影机	DHN 迪恒	GU7600	上海迪东实业有限公司	5	台	60000	300000	
2	短焦镜头	定制	定制	定制	4	台	17500	70000	
3	沉浸式互动体验服务系统 V1.0	皓光	HL-B100	江苏皓光数字科技有限公司	5	通道	15500	77500	
4	全息玻璃	定制	定制	/	1	块	9500	9500	
5	工程吊架	定制	定制	上海迪东实业有限公司	5	套	2200	11000	
6	专业高清线	绿联	HD132	上海绿联智能科技股份有限公司	5	根	1000	5000	
7	金属硬幕	定制	定制	/	25	平方	3100	77500	
8	多屏保	定制	定制	/	1	个	20000	20000	
9	音响	惠威	VQ5	广州惠威电声科技股份有限公司	1	套	8800	8800	
10	网线	通鼎	HSYCY-6e	通鼎集团有限公司	300	米	5	1500	
11	电线电缆	腾利	三芯	河北腾利线缆有限公司	50	米	15	750	

12	机柜	图腾	24U	成都图腾网络设备有限公司	1	套	2500	2500	
13	路由器	华三	H3C	新华三技术有限公司	1	台	230	230	
14	全息沉浸式	定制	定制	/	240	s	2200	528000	客户要求定制开发
15	全息沉浸式	定制	定制	/	240	s	3000	720000	客户要求定制开发
16	同步播放智能化软件			江苏光移影动科技有限公司	1	套	22000	22000	
17	人体感应播放软件			江苏光移影动科技有限公司	1	套	20000	20000	
18	安装费	/	/	/	1	项	16500	16500	
合计								1890780	

投标总价 (人民币) 小写:1890780元

大写:壹佰捌拾玖万零柒佰捌拾元整

- 注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。
3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
4、“分项报价表”为多页的，每页均须签字或加盖投标人公章（鲜章）。

投标人名称：陕西强盛远通建设工程有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____

日期：2023年9月27日